
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 14.04.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa środków dezynfekcyjnych dla SPZOZ w Gostyniu. 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/7/2023  

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

PAKIET NETTO (zł) BRUTTO (zł) 

1 66 237,92 71 538,15 

2 14 353,39 15 501,66 

3 29 805,25 34 499,79 

4 80 177,60 86 679,33 

5 2 722,60 2 940,41 

6 3 695,28 3 990,90 

7 9 818,35 10 603,82 

8 18 715,00 20 212,20 

Łącznie 225 525,39 245 966,26 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

PAKIER NR 1 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SUTURA MED SP. Z O.O. 
ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 

70 300,00 75 924,00 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 852-24-11-663  Województwo zachodniopomorskie 

 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
INFORMER MED. Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

14 985,00 16 183,80 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 779-20-99-241 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
30 227,50 34 983,45 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP:  8490000039  Województwo mazowieckie 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
83 037,50 89 832,38 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 5 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
4 842,50 5 229,90 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 
 

 

PAKIET NR 6  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
3 928,50 4 242,78 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 7 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 8 – BRAK OFERT 

 

 

 

 
 

 


		2023-04-14T19:55:22+0200
	Zbigniew Hupało




